
Página núm. 30 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA

DECRETO 60/2007, de 6 de marzo, por el que se 
nombra Consejero del Consejo Audiovisual de Andalu-
cía a don Carlos del Barco Galván.

La Ley 1/2004, de 17 de diciembre, crea el Consejo Au-
diovisual de Andalucía como autoridad audiovisual indepen-
diente encargada de velar por el respeto de los derechos, liber-
tades y valores constitucionales y estatutarios en el ámbito de 
los medios audiovisuales en Andalucía y por el cumplimiento 
de la normativa vigente en materia audiovisual y de publicidad, 
de acuerdo con los principios de actuación y funciones que 
establece dicha Ley.

El Consejo Audiovisual de Andalucía está integrado por 
once miembros, elegidos por el Parlamento de Andalucía por 
mayoría de tres quintos de sus miembros, y nombrados por el 
Consejo de Gobierno.

El Pleno del Parlamento de Andalucía, en la sesión cele-
brada los días 21 y 22 de febrero de 2007, previa propuesta 
al efecto, de conformidad con lo establecido en el artículo 
5.1 de la Ley 1/2004, de 17 de diciembre, de creación del 
Consejo Audiovisual de Andalucía, ha acordado la elección 
de don Carlos del Barco Galván como miembro del Consejo 
Audiovisual de Andalucía en sustitución de don Marino Díaz 
Guerra.

En su virtud, de acuerdo con lo establecido en el artículo 5.1
de la Ley 1/2004, de 17 de diciembre, a propuesta del Con-
sejero de la Presidencia, y previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en su reunión del día 6 de marzo de 2007.

Vengo en nombrar Consejero del Consejo Audiovisual de 
Andalucía a don Carlos del Barco Galván.

Sevilla, 6 de marzo de 2007

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

GASPAR ZARRÍAS ARÉVALO
Consejero de la Presidencia 

 DECRETO 61/2007, de 6 de marzo, de nom-
bramiento de don Miguel Contreras Manrique como 
miembro del Consejo de Administración de la Empresa 
Pública de la Radio y Televisión de Andalucía.

El artículo 5.1 de la Ley 8/1987, de 9 de diciembre, de 
creación de la Empresa Pública de la Radio y Televisión de 
Andalucía, establece que los miembros del Consejo de Admi-
nistración de la Empresa serán elegidos por el Parlamento de 
Andalucía y nombrados por el Consejo de Gobierno.

En sesión celebrada los días 21 y 22 de febrero de 2007, 
el Pleno del Parlamento de Andalucía ha acordado elegir a don 
Miguel Contreras Manrique como miembro de dicho Consejo 
de Administración.

En consecuencia, a propuesta del Consejero de la Pre-
sidencia, previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su 
reunión del día 6 de marzo de 2007.

Vengo en nombrar, como miembro del Consejo de Admi-
nistración de la Empresa Pública de la Radio y Televisión de 
Andalucía, a don Miguel Contreras Manrique.

Sevilla, 6 de marzo de 2007

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

GASPAR ZARRÍAS ARÉVALO
Consejero de la Presidencia 

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN de 21 de febrero de 2007, por la que se 
eleva a definitiva la relación de seleccionados/as, con 
expresión de los destinos adjudicados, correspondien-
te al concurso de acceso a la condición de personal 
laboral fijo en las categorías profesionales del Grupo IV, 
convocado por Orden que se cita.

Aprobados los listados definitivos por Resolución de la 
Secretaría General para la Administración Pública de 20 de 
diciembre de 2006 (BOJA núm. 5, de 8 de enero de 2007), de 
conformidad con lo establecido en la base décima de la Orden 
de la Consejería de Justicia y Administración Pública de 6 de 
junio de 2005, por la que se convocan pruebas selectivas para 
el acceso a la condición de personal laboral fijo, por el sistema 
de concurso, en las categorías profesionales del Grupo IV (BOJA 
núm. 124, de 28 de junio de 2005), y en uso de la competen-
cia que le confiere el art. 5.3 de la Ley 6/1985, de 28 de no-
viembre, y el art. 2.2 del Decreto 255/1987, de 28 de octubre, 
esta Consejería de Justicia y Administración Pública

HA RESUELTO

Primero. Elevar a definitiva la relación de seleccionados/as,
con expresión de los destinos adjudicados con adscripción de-
finitiva a los mismos, del concurso de acceso a la condición de 
personal laboral fijo en las categorías profesionales del Grupo 
IV, convocado por Orden de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública de 6 de junio de 2005, y que figuran en el 
Anexo I de esta Orden. 

Segundo. Los/as aspirantes seleccionados/as comparece-
rán ante las Secretarías Generales Técnicas de las Consejerías 
y Secretarías Generales de los Organismos Autónomos para 
los destinos en los Servicios Centrales, y ante los Secretarios 
Generales de las Delegaciones Provinciales de las Consejerías, 
Direcciones Provinciales y Gerencias Provinciales de los Orga-
nismos Autónomos, para los destinos en dichos Centros Direc-
tivos, a fin de formalizar el contrato laboral de carácter fijo e 
iniciar los demás trámites necesarios, en el plazo de 10 días 
naturales, contados desde el día siguiente al de la publicación 
de la presente Orden. 

Tercero. Conformado informáticamente el contrato por la 
Secretaría General para la Administración Pública, en virtud 
del art. 3.b) de la Orden de 17 de septiembre de 2004 (BOJA 
núm. 193, de 1 de octubre de 2004), y una vez suscrito por el 



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 31

trabajador, se dará traslado de una copia del mismo al Regis-
tro General de Personal, para su constancia en el Archivo Ge-
neral existente en la Dirección General de la Función Pública. 

Cuarto. Los Centros Directivos en los que se encuentra 
adscrita la plaza adjudicada a cada seleccionado/a, promove-
rán ante el Registro General de Personal, a través de la apli-
cación informática SIRhUS, las inscripciones registrales deri-
vadas de la presente Orden, conforme señala el art. 14 de su 
Reglamento regulador, para su correspondiente inscripción. 

Quinto. La no comparecencia del candidato/a seleccio-
nado/a dentro del plazo previsto, sin causa que lo justifique, 
supondrá el desistimiento del trabajador a la formalización de 
su contrato con la Junta de Andalucía, así como a los dere-
chos que de su participación en el concurso de acceso pudie-
ran corresponderle.

Sexto. En todos los casos, los efectos del contrato se ini-
ciarán con fecha del día 16 de marzo de 2007.

Séptimo. En el contrato se hará constar un período de 
prueba de un mes, de conformidad con lo previsto en el ar-
tículo 19 del Convenio Colectivo del personal laboral de la 

Junta de Andalucía, durante el cual tendrá los derechos y 
obligaciones correspondientes a su categoría profesional y al 
puesto de trabajo que desempeñe. 

No se exigirá el período de prueba antes referido, cuando 
el trabajador/a haya desempeñado las mismas funciones en 
el ámbito del Convenio Colectivo, cualquiera que sea la mo-
dalidad de contratación laboral u ocupación, por un período 
equivalente, al menos al del período de prueba. 

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa, 
se podrá interponer, con carácter potestativo, recurso de repo-
sición, en el plazo de un mes, ante la titular de la Consejería 
de Justicia y Administración Pública, de acuerdo con lo pre-
visto en los artículos 116 y 117 de la LRJAP y PAC, o recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, compu-
tados desde el día siguiente al de su publicación, ante los Juz-
gados de lo Contencioso-Administrativo, de conformidad con 
lo establecido en el artículo 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 21 de febrero de 2007

MARÍA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 



Página núm. 32 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

O
F
.
C
O
M
A
R
C
A
L
 
A
G
R
A
R
I
A
 
A
L
T
O

G
U
A
D
A
L
Q
U
I
V
I
R

D
.
G
.
 
F
O
N
D
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E

G
A
R
A
N
T
I
A
 
A
G
R
A
R
I
A

D
.
G
.
 
F
O
N
D
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E

G
A
R
A
N
T
I
A
 
A
G
R
A
R
I
A

D
.
G
.
 
F
O
N
D
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E

G
A
R
A
N
T
I
A
 
A
G
R
A
R
I
A

O
F
I
C
I
N
A
 
C
O
M
A
R
C
A
L
 
A
G
R
A
R
I
A
 
D
E

I
Z
N
A
L
L
O
Z

I
.
E
.
S
.
 
"
P
E
R
E
Z
 
D
E
 
G
U
Z
M
A
N
"

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

O
F
I
C
.
 
C
O
M
.
 
A
G
R
A
R
I
A
 
S
E
R
R
A
N
I
A

S
U
D
O
E
S
T
E

I
.
E
.
S
.
 
"
D
E
L
 
A
N
D
E
V
A
L
O
"

O
F
I
C
I
N
A
 
S
A
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A
 
(
S
E
C
T
O
R

S
U
R
)

O
F
I
C
I
N
A
 
C
O
M
A
R
C
A
L
 
A
G
R
A
R
I
A
 
D
E

C
O
R
T
E
G
A
N
A

U
N
.
T
R
A
N
S
I
T
O
R
I
A
 
D
E
 
A
G
U
A
S
-

M
A
L
A
G
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

2
6
8
1
9
1
0

2
9
6
9
5
1
0

2
9
6
9
5
1
0

2
9
6
9
5
1
0

3
7
8
5
1
0

2
2
7
2
6
1
0

2
6
5
7
9
1
0

2
6
9
4
5
1
0

1
3
1
7
9
1
0

8
5
7
1
3
1
0

6
9
4
0
5
1
0

9
2
7
5
1
1
0

2
6
6
1
9
1
0

2
4
1
7
8
7
0
0
L

2
8
4
6
2
7
6
3
X

2
7
9
0
3
9
8
3
S

2
4
2
9
9
3
5
1

3
3
3
9
9
4
6
7
V

2
4
2
9
4
5
5
5

4
6
5
5
8
1
2
3

7
5
8
0
7
2
1
0
S

2
9
7
4
8
7
9
7
E

2
9
7
8
0
2
4
0
R

2
9
7
5
1
1
9
3
A

2
5
0
7
8
7
7
7
Z

2
7
5
0
7
6
6
8
J

B
A
L
L
E
S
T
E
R
O
S

B
A
R
B
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

G
U
E
R
R
E
R
O

M
E
L
G
A
R
E
S

M
O
L
E
S

N
U
#
E
Z

P
E
R
E
Z

P
E
R
E
Z

P
I
C
H
A
R
D
O

R
A
M
O
S

R
O
M
A
N

S
A
N
C
H
E
Z

M
O
L
I
N
E
R
O

L
A
M
I
L
L
A
R

G
O
M
E
Z

Y
A
#
E
Z

A
R
R
E
B
O
L
A

M
I
N
G
O
R
A
N
C
E

D
E
L
 
P
O
Z
O

F
L
O
R

M
A
R
R
A
S

V
E
L
A

E
X
P
O
S
I
T
O

C
O
N
E
J
O

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

M
A
N
U
E
L

R
O
S
A
R
I
O
 
S
O
L
E
D
A
D

A
N
A

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
Ë
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

I
N
M
A
C
U
L
A
D
A
 
C
.

A
N
A
 
M
A
R
I
A

J
O
S
E
 
L
U
I
S

M
Ë
 
I
S
A
B
E
L

R
O
S
A
 
M
A
R
I
A

A
N
T
O
N
I
A

M
Ë
 
L
U
I
S
A

I
S
A
B
E
L
 
M

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
.
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
S
A
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

U
N
I
D
A
D
 
T
R
A
N
S
I
T
O
R
I
A
 
D
E
 
A
G
U
A
S

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
1
1

A
U
X
I
L
I
A
R
 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
R
P
I
O
 
[
E
L
]

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
I
Z
N
A
L
L
O
Z

M
A
L
A
G
A
 
/
R
O
N
D
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
O
R
O
N
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

H
U
E
L
V
A
 
/
P
U
E
B
L
A
 
D
E

G
U
Z
M
A
N

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

H
U
E
L
V
A
 
/
C
O
R
T
E
G
A
N
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 33

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N

A
G
R
A
R
I
A

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
S
A
N
I
D
A
D
 
A
N
I
M
A
L

6
9
2
7
7
1
0

6
9
4
2
3
1
0

2
9
7
8
5
8
3
1

0
8
7
4
6
6
4
6
E

C
A
B
A
L
L
E
R
O

J
A
R
A
M
I
L
L
O

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

C
A
R
M
E
N

J
O
S
E

A
U
X
.
O
P
E
R
A
D
.
I
N
F
O
R
M
.

A
U
X
.
O
P
E
R
A
D
O
R
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
1
2

A
U
X
I
L
I
A
R
 
O
P
E
R
A
D
O
R
 
D
E
 
I
N
F
O
R
M
Á
T
I
C
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

H
U
E
L
V
A
 
/
A
R
A
C
E
N
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Página núm. 34 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
V
A
L
I
D
O
S
 
D
E

H
E
L
I
O
P
O
L
I
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
V
A
L
I
D
O
S
 
D
E

H
E
L
I
O
P
O
L
I
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

1
0
2
7
7
1
0

8
7
0
2
1
0

1
0
0
4
0
1
0

1
0
3
2
9
1
0

9
9
4
8
1
0

1
0
2
7
7
1
0

1
0
0
4
0
1
0

1
0
0
4
0
1
0

1
0
3
2
9
1
0

8
7
5
8
1
0

1
0
0
4
0
1
0

8
7
0
2
1
0

1
0
0
4
0
1
0

1
0
0
4
0
1
0

2
5
9
5
9
0
2
2
A

4
5
0
7
4
9
3
8
K

2
6
2
0
7
9
0
0
K

2
5
6
8
7
5
1
4
X

2
4
1
9
0
5
7
3
R

7
5
4
0
5
4
9
9
E

2
8
8
5
7
0
1
5
L

7
5
4
1
4
2
6
6
A

5
2
2
3
7
2
5
0
H

3
2
8
5
5
7
4
8

7
5
4
1
3
8
0
3
T

2
7
3
2
9
3
8
8
Y

7
5
4
3
0
9
0
3
B

2
8
5
8
5
5
0
7
A

A
C
E
V
E
D
O

A
H
M
E
D

A
L
E
J
O

A
L
I
X

A
M
A
D
O
R

C
A
S
T
A
#
O

C
O
R
P
A
S

C
O
R
P
A
S

D
E
L
 
P
I
N
O

D
O
M
I
N
G
U
E
Z

D
U
A
R
T
E

E
S
C
A
R
C
E
N
A

F
O
N
T
A
N
I
L
L
A

G
A
R
C
I
A

D
A
Z
A

M
O
H
A
M
E
D

L
O
P
E
Z

L
E
R
I
A

G
A
R
C
I
A

B
A
C
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

C
A
B
R
E
R
A

M
A
R
I
N

L
O
P
E
Z

C
A
R
R
A
S
C
O

P
U
E
R
T
O

J
I
M
E
N
E
Z

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
S
A
B
E
L

M
A
Y
K
A

M
Ë
 
A
N
G
E
L
E
S

O
L
G
A

L
O
R
E
N
Z
A

M
.
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
L
U
I
S
A

M
A
R
I
A
 
R
O
S
A

I
S
A
B
E
L

M
 
J
O
S
E

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

F
R
A
N
C
I
S
C
O

A
N
A
 
M
Ë

M
.
S
O
L
E
D
A
D

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
2
1

A
U
X
I
L
I
A
R
 
C
L
Í
N
I
C
A
 
Y
 
A
Y
U
D
A
 
D
O
M
I
C
I
L
I
O

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 35

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
V
A
L
I
D
O
S
 
D
E

H
E
L
I
O
P
O
L
I
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
.
M
I
X
T
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
.
M
I
X
T
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
V
A
L
I
D
O
S
 
D
E

H
E
L
I
O
P
O
L
I
S

9
9
4
8
1
0

1
0
0
4
0
1
0

8
7
0
2
1
0

8
7
0
2
1
0

1
0
2
7
7
1
0

1
0
3
2
9
1
0

1
0
2
7
7
1
0

9
7
2
9
1
0

1
0
2
7
7
1
0

8
7
5
8
1
0

1
0
0
4
0
1
0

1
0
2
7
7
1
0

8
7
0
2
1
0

9
7
2
9
1
0

1
0
3
2
9
1
0

2
5
5
8
1
8
4
6
G

7
5
4
1
4
1
1
7
S

3
1
8
2
4
0
6
5
T

3
1
8
3
9
7
4
2
Z

5
2
2
3
5
5
6
7

5
2
2
3
0
8
5
6
H

2
6
1
9
8
5
5
4
J

2
6
2
0
4
1
1
8

2
7
2
9
3
7
8
9
B

3
1
4
0
3
8
5
0
H

7
5
3
7
9
1
8
2
V

2
7
8
9
5
7
0
3
S

5
2
3
2
0
8
6
2
W

2
6
1
8
8
1
7
4
Y

3
1
6
3
8
7
1
1
A

G
A
R
C
I
A

G
I
R
A
L
D
O

G
O
M
E
Z

G
U
R
R
E
A

G
U
T
I
E
R
R
E
Z

I
N
F
A
N
T
E
S

J
I
M
E
N
E
Z

L
A
Z
A
R
O

L
O
P
E
Z

M
A
R
I
N

M
O
R
E
N
O

M
O
R
I
L
L
O

M
U
#
O
Z

N
A
R
A
N
J
O

N
U
#
E
Z

O
L
I
V
A

C
A
R
M
O
N
A

B
E
N
E
R
O
S
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

J
I
M
E
N
E
Z

L
O
B
O

V
A
L
E
N
C
I
A

P
A
D
I
L
L
A

S
A
N
C
H
E
Z

B
E
N
I
T
E
Z

D
U
A
R
T
E

G
O
D
I
N
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

R
A
M
I
R
E
Z

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

J
O
S
E
F
A

P
I
L
A
R

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
Ë
 
C
A
R
M
E
N

D
O
L
O
R
E
S

A
M
P
A
R
O

M
I
G
U
E
L
 
A
N
G
E
L

M
Ë
 
T
E
R
E
S
A

M
 
L
I
N
A

M
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

I
S
A
B
E
L

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
D
E
 
L
O
S
 
S
A
N
T
O
S

J
O
S
E
F
A

M
Ë
 
I
N
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

P:



Página núm. 36 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
V
A
L
I
D
O
S
 
D
E

H
E
L
I
O
P
O
L
I
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

C
O
M
E
D
O
R
 
M
I
X
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
A
S
I
S
T
I
D
A

M
A
R
C
H
E
N
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

1
0
3
2
9
1
0

8
7
0
2
1
0

1
0
0
4
0
1
0

9
9
0
0
1
0

3
3
1
2
7
1
0

1
0
2
7
7
1
0

1
0
0
4
0
1
0

8
7
0
2
1
0

1
0
2
7
7
1
0

1
0
2
7
7
1
0

9
2
4
4
1
0

1
0
2
7
7
1
0

9
9
4
8
1
0

1
0
2
7
7
1
0

3
0
4
8
4
4
8
7
B

3
1
3
1
8
8
2
3
E

5
2
2
5
5
2
5
7
Q

3
3
3
8
0
8
1
9
E

2
4
2
6
5
7
8
1
E

2
8
6
5
5
9
6
6
J

7
5
4
1
7
5
1
9
J

3
2
8
5
6
1
8
6
L

0
5
6
3
7
7
9
1

5
2
2
3
8
0
2
9
S

7
4
6
2
2
3
1
4
X

2
8
5
5
0
6
5
5
L

2
4
8
1
9
4
7
3
N

7
5
4
0
5
8
3
6

P
A
L
E
N
Z
U
E
L
A

P
R
A
D
O

P
R
A
T
S

R
I
C

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
S
A
D
I
L
L
A

R
U
I
S
C
O

S
A
L
G
U
E
R
O

S
A
L
V
A
D
O
R

S
A
N
C
H
E
Z

T
O
M
E

V
I
#
A

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

M
A
R
T
I
N
 
A
R
R
O
Y
O

V
A
Z
Q
U
E
Z

M
I
L
L
A
N

A
S
I
S

B
A
R
E
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

S
I
L
V
A

A
Z
A
#
A

J
U
A
N

P
E
R
E
Z

G
A
L
L
E
G
O

M
U
#
O
Z

P
A
L
M
E
R
O

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

M
E
R
C
E
D
E
S

M
Ë
 
C
A
R
M
E
N

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
R
O
S
A

S
U
S
A
N
A

M
A
N
U
E
L
A

D
O
L
O
R
E
S

M
.
 
E
M
I
L
I
A

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
S
O
L

M
A
R
I
A

I
S
A
B
E
L
 
M
A
R
I
A

M
 
C
A
R
M
E
N

M
Ë
 
J
O
S
E
F
A

V
I
R
G
I
N
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
E
N
F
E
R
M
E
R
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
C
L
I
N
I
C
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

M
A
L
A
G
A
 
/
E
S
T
E
P
O
N
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
H
U
E
S
C
A
R

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

G
R
A
N
A
D
A
 
/
A
R
M
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 37

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
S
A
N
I
D
A
D
 
Y
 
P
R
O
D
.

A
N
I
M
A
L

C
.
I
N
V
.
Y
 
F
O
R
M
.
A
G
.
 
"
L
A
S

T
O
R
R
E
S
-
T
O
M
E
J
I
L
"

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N

A
G
R
A
R
I
A

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
A
G
R
O
A
L
I
M
E
N
T
A
R
I
O

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
S
A
N
I
D
A
D
 
A
N
I
M
A
L

L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O
 
S
A
N
I
D
A
D
 
A
N
I
M
A
L

C
.
I
N
V
.
Y
 
F
.
A
.
P
.
"
L
A
 
M
O
J
O
N
E
R
A
-

L
A
 
C
A
Ñ
A
D
A
"

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
G
R
A
L
.
 
P
R
O
D
U
C
C
I
O
N

A
G
R
A
R
I
A

6
6
4
8
1
1
0

3
0
5
3
1
0

6
9
2
5
1
1
0

7
0
9
9
4
1
0

2
4
0
9
6
1
0

2
4
0
9
6
1
0

1
8
8
7
4
1
0

6
9
2
5
1
1
0

2
8
5
2
2
1
1
1
H

3
0
5
2
6
2
8
3
Q

3
0
5
2
8
7
2
9
R

7
5
0
1
1
2
9
3
J

4
4
2
0
1
9
7
5
T

3
0
4
7
9
7
5
1
J

3
4
8
5
4
5
1
6
V

2
8
4
8
5
8
4
4
E

B
A
R
Q
U
I
N

C
A
S
T
E
L
L
A
N
O

C
O
B
O
S

E
X
P
O
S
I
T
O

G
A
R
C
I
A

O
L
M
O

P
E
R
E
Z

R
I
V
E
R
O

G
O
N
Z
A
L
E
Z

B
A
R
R
A
N
C
O

V
A
Z
Q
U
E
Z

L
O
P
E
Z

P
A
R
D
O

Z
U
R
I
T
A

M
A
R
T
I
N
E
Z

C
A
B
E
L
L
O

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

S
U
S
A
N
A

M
A
R
I
A
 
J
O
S
E
F
A

I
N
E
S
 
M
A
R
I
A

M
.
T
E
R
E
S
A

R
O
S
A
R
I
O

J
O
S
E
 
C
A
R
L
O
S

A
U
X
.
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

I
.
A
.
I
.
F
.
A
.
P
.
A
.
P
.
E
.

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

I
.
A
.
I
.
F
.
A
.
P
.
A
.
P
.
E
.

S
E
C
.
G
R
A
L
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
G
A
N
A
D
E
R
Í
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
3
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
L
A
B
O
R
A
T
O
R
I
O

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
A
L
C
A
L
A
 
D
E
L
 
R
I
O

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

H
U
E
L
V
A
 
/
A
R
A
C
E
N
A

H
U
E
L
V
A
 
/
A
R
A
C
E
N
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
M
O
J
O
N
E
R
A
 
(
L
A
)

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Página núm. 38 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E

A
L
M
E
R
I
A

3
0
3
6
1
1
0

2
3
2
6
2
0
9
9
Z

P
E
R
E
Z

S
E
V
I
L
L
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

C
E
L
A
D
O
R
 
P
R
I
M
E
R
A
 
F
O
R
E
S
T
A
L

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
4
1

C
E
L
A
D
O
R
 
1
ª
 
F
O
R
E
S
T
A
L

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E

H
U
E
L
V
A

3
0
5
0
7
1
0

5
2
4
4
0
1
2
7
N

M
E
N
D
E
Z

B
A
R
R
O
S

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

J
O
S
E
 
J
E
S
U
S

C
E
L
A
D
O
R
 
S
E
G
U
N
D
A
 
F
O
R
E
S
T
A
L

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
4
2

C
E
L
A
D
O
R
 
2
ª
 
F
O
R
E
S
T
A
L

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 39

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
O
L
.
P
U
B
L
.
C
O
M
.
"
E
L
 
A
R
G
A
R
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
C
O
M
A
R
C
A
L
 
"
L
O
S

L
L
A
N
O
S
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
"
M
A
L
A
G
O
N
A
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
A
N
 
J
O
S
E

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
I
R
E
N
I
T
A

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
A
L
P
U
J
A
R
R
A

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
N
T
R
A
.
 
S
R
A
.
 
D
E
L

R
O
S
A
R
I
O
"

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
L
A

C
A
Ñ
A
D
A

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
N
T
R
A
.
S
R
A
.
D
E
 
L
A

C
A
N
D
E
L
A
R
I
A

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
B
A
L
C
O
N
 
D
E

A
N
D
A
L
U
C
I
A

C
O
L
.
P
U
B
L
.
C
O
M
.
 
"
F
U
E
N
T
E
 
D
E
L

M
O
R
A
L
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
P
R
I
N
C
I
P
E

R
E
S
I
D
.
M
I
X
T
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E

P
R
A
D
O
L
L
A
N
O

C
.
 
P
.
 
E
.
E
.
 
"
N
T
R
A
.
 
S
R
A
.
 
D
E

L
A
 
M
E
R
C
E
D
"

1
1
7
0
7
1
0

1
3
5
5
9
1
0

2
0
1
2
7
1
0

9
8
2
1
1
0

8
6
0
9
1
0

9
3
2
8
1
0

1
4
2
9
5
1
0

8
4
6
6
1
0

1
0
0
6
3
1
0

1
0
0
1
9
1
0

1
2
5
6
5
1
0

9
1
8
5
1
0

9
7
2
8
1
0

5
4
2
6
1
0

1
2
2
0
1
1
0

2
7
2
5
6
0
5
7
E

2
4
8
5
0
3
8
0

5
2
5
2
0
1
2
5
Q

7
5
0
5
6
0
2
0
M

7
5
7
3
2
5
7
7
V

5
2
2
5
1
6
9
1
S

5
2
2
9
6
8
7
9
P

7
5
8
6
4
7
7
1
F

2
8
4
1
5
3
5
4
G

7
5
3
9
7
6
0
8
C

8
0
1
3
4
2
1
5
F

2
4
2
6
8
8
0
7
N

2
6
2
0
7
1
2
2
W

2
5
6
6
3
0
1
2
A

3
1
8
1
4
1
0
7
R

A
G
ü
E
R
A

A
G
U
I
L
A
R

A
G
U
I
L
E
R
A

A
N
U
L
A

A
R
A
G
O
N

C
A
B
E
Z
A
S

C
A
L
D
E
R
O
N

C
A
L
V
I
L
L
O

C
A
#
O

C
A
S
T
E
L
L
A
N
O

C
O
B
O
S

C
O
N
T
R
E
R
A
S

D
E
L
G
A
D
O

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

G
A
M
E
Z

C
O
R
T
E
S

M
A
N
C
E
R
A

S
E
R
R
A
N
O

F
E
R
R
E
R

C
A
L
D
E
R
O

R
O
M
E
R
O

G
U
E
R
R
E
R
O

B
E
N
I
T
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

V
I
L
C
H
E
S

R
O
P
E
R
O

O
J
E
D
A

R
O
M
E
R
O

C
E
R
E
Z
O

M
O
R
A
L
E
S

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

A
N
T
O
N
I
A

P
E
D
R
O

J
U
A
N

J
 
A
N
T
O
N
I
O

A
N
D
R
E
S

A
N
T
O
N
I
O

D
A
N
I
E
L

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

J
O
S
E

P
I
E
D
A
D

D
A
N
I
E
L

J
E
S
U
S

F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
J
A
V
I
E
R

J
O
S
E

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
5
0

C
O
C
I
N
E
R
O

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
N
T
A
S

M
A
L
A
G
A
 
/
A
L
O
R
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
L
O
J
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

C
A
D
I
Z
 
/
P
U
E
R
T
O
 
D
E
 
S
A
N
T
A

M
A
R
I
A
 
[
E
L
]

G
R
A
N
A
D
A
 
/
A
L
B
U
Ñ
O
L

S
E
V
I
L
L
A
 
/
V
I
L
L
A
N
U
E
V
A
 
D
E

S
A
N
 
J
U
A
N

C
A
D
I
Z
 
/
V
I
L
L
A
M
A
R
T
I
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
E
S
T
E
P
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
R
U
T
E

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

G
R
A
N
A
D
A
 
/
M
O
N
A
C
H
I
L

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Página núm. 40 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
V
E
R
A
 
C
R
U
Z

I
.
E
.
S
.
 
"
C
A
S
T
I
L
L
O
 
D
E

F
A
T
E
T
A
R
"

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E

P
R
A
D
O
L
L
A
N
O

C
O
L
 
P
U
B
L
.
 
"
V
I
R
G
E
N
 
D
E
L

C
A
R
M
E
N
"

R
E
S
I
D
.
E
S
C
O
L
A
R
 
"
C
R
I
S
T
O
B
A
L

L
U
Q
U
E
 
O
N
I
E
V
A
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
L
A
 
C
O
M
E
T
A

C
O
L
.
 
P
U
B
.
 
E
G
B
 
"
L
A
 
G
L
O
R
I
A
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
A
N
G
E
L
 
C
A
R
R
I
L
L
O
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
"
J
U
A
N
 
X
X
I
I
I
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
C
A
S
T
I
L
L
O
 
D
E

A
L
H
A
B
A
R
"

R
E
S
I
D
.
M
I
X
T
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
E
L
 
O
L
I
V
O

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
D
I
E
G
O

V
E
L
A
Z
Q
U
E
Z
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
M
A
N
U
E
L
 
S
I
U
R
O
T
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
E
L
 
M
O
R
C
H
E
"

9
8
3
2
1
0

1
2
1
4
4
1
0

5
4
2
6
1
0

1
3
2
5
6
1
0

1
2
6
2
1
1
0

9
8
7
6
1
0

1
3
8
4
0
1
0

1
2
5
4
8
1
0

6
9
7
5
2
1
0

1
3
3
0
3
1
0

9
7
2
8
1
0

9
5
8
9
1
0

1
1
7
3
7
1
0

1
4
1
7
8
1
0

1
3
7
1
6
1
0

2
5
3
1
3
8
8
6
V

3
1
6
4
8
1
8
1
C

2
4
2
7
9
2
5
4
V

2
6
0
2
8
2
4
2
Q

3
0
4
5
5
2
7
2
Y

2
4
8
2
4
4
6
2

7
2
7
6
8
6
0
7

5
2
3
5
0
4
5
2
Z

2
4
1
9
6
3
3
7
S

2
6
0
1
9
5
4
2
X

2
6
1
4
9
4
9
0
P

2
5
9
6
1
2
8
2
D

2
7
5
1
5
2
3
5
J

3
4
0
1
5
6
2
5
M

2
5
9
8
7
9
5
0
C

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

G
O
N
Z
A
L
E
Z

H
E
R
R
A
D
O
R

J
I
M
E
N
E
Z

L
A
G
U
N
A

L
A
Z
A
R
O

L
O
P
E
Z

L
O
P
E
Z

M
A
R
M
O
L

M
A
R
T
I
N
E
Z

G
A
L
L
A
R
D
O

G
O
N
Z
A
L
E
Z

L
O
P
E
Z

P
A
S
T
O
R

E
X
P
O
S
I
T
O

G
U
E
R
R
E
R
O

N
A
V
A

T
R
I
L
L
O

G
A
R
C
I
A

H
E
R
R
E
R
A

N
A
R
A
N
J
O

C
A
S
A
D
O

R
A
M
O
S

P
I
N
E
D
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

J
O
S
E
 
L
U
I
S

M
A
R
I
A

J
O
S
E
 
M
A
R
I
A

F
R
A
N
C
I
S
C
A

M
Ë
 
L
U
I
S
A

A
N
D
R
E
S

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

I
S
A
B
E
L

J
O
S
E
 
A
.

M
A
N
U
E
L
A

F
R
A
N
C
I
S
C
O

J
U
A
N
 
C
A
R
L
O
S

J
O
S
E
 
L
U
I
S

S
O
C
O
R
R
O

P
U
R
I
F
I
C
A
C
I
O
N

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

M
A
L
A
G
A
 
/
A
N
T
E
Q
U
E
R
A

C
A
D
I
Z
 
/
E
S
P
E
R
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
M
O
N
A
C
H
I
L

J
A
E
N
 
/
A
L
C
A
U
D
E
T
E

C
O
R
D
O
B
A
 
/
P
R
I
E
G
O
 
D
E

C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
V
E
L
E
Z
-
M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A
 
/
V
E
L
E
Z
-
M
A
L
A
G
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
P
R
I
E
G
O
 
D
E

C
O
R
D
O
B
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
C
A
N
I
L
E
S

J
A
E
N
 
/
C
A
M
B
I
L

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

A
L
M
E
R
I
A
 
/
E
J
I
D
O
 
(
E
L
)

S
E
V
I
L
L
A
 
/
R
O
D
A
 
D
E

A
N
D
A
L
U
C
I
A
 
[
L
A
]

M
A
L
A
G
A
 
/
T
O
R
R
O
X
-
C
O
S
T
A



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 41

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
T
I
E
R
N
O
 
G
A
L
V
A
N
"

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
E
S
C
O
L
A
R
 
"
G
A
R
C
I
A

L
O
R
C
A
"

R
E
S
I
D
.
M
I
X
T
A
 
D
E
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
E
S
C
O
L
A
R

"
B
E
L
L
A
V
I
S
T
A
"

C
.
P
.
 
E
.
G
.
B
.
(
4
0
2
)
 
(
I
S
A
A
C

P
E
R
A
L
)

C
O
L
.
E
D
.
I
N
F
.
Y
P
R
I
M
.
"
P
R
I
N
C
E
S
A

S
O
F
I
A
"

R
E
S
.
E
S
C
.
"
M
I
G
U
E
L
 
C
A
R
E
A
G
A
 
Y

C
A
R
M
E
N
 
M
O
R
A
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
"
S
A
N
 
F
E
R
N
A
N
D
O
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
N
I
Ñ
O
 
J
E
S
U
S

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E

P
R
A
D
O
L
L
A
N
O

C
O
L
.
P
U
B
L
.
C
O
M
.
 
"
P
A
D
R
E

G
O
N
Z
A
L
E
Z
 
R
O
S
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
S
A
N
T
A

P
O
T
E
N
C
I
A
N
A
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
J
O
S
E
F
I
N
A
 
B
A
R
O

S
O
L
E
R
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
V
I
R
G
E
N
 
D
E

T
I
S
C
A
R
"

1
1
8
4
7
1
0

1
2
8
3
5
1
0

9
7
2
8
1
0

1
3
4
5
3
1
0

1
9
1
3
1
1
0

1
2
7
9
6
1
0

1
6
3
8
7
1
0

1
6
3
4
3
1
0

3
3
2
0
7
1
0

5
4
2
6
1
0

1
1
7
9
5
1
0

1
3
4
3
1
1
0

1
1
8
4
5
1
0

1
3
3
8
6
1
0

2
7
2
1
4
4
2
3
H

7
4
6
3
5
7
3
7
R

2
6
1
9
1
9
1
0
Q

2
6
2
2
1
4
1
0
F

2
8
6
8
5
2
0
9
T

2
4
2
5
4
8
1
6
M

3
0
5
2
9
2
1
5
G

5
2
2
8
0
0
6
7
D

2
8
8
6
0
4
0
3
A

2
4
2
4
8
6
5
0
A

3
4
8
5
4
3
3
7
E

2
6
1
8
4
7
8
7
T

2
7
2
1
4
0
7
6
Q

2
6
4
5
1
9
4
9
V

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
A
T
E
O
S

M
E
D
I
N
A

M
O
N
T
E
N
E
G
R
O

M
O
N
T
E
S

M
O
N
T
E
S

M
O
R
E
N
O

M
O
R
E
N
O

O
J
E
D
A

P
A
D
I
A
L

P
E
D
A
L
S

P
E
R
E
Z

P
L
A
Z
A

R
A
M
I
R
E
Z

G
U
E
R
R
E
R
O

R
U
I
Z

V
I
L
L
A
R

A
L
C
A
L
D
E

A
M
A
D
O
R

D
E
L
 
P
A
G
O

R
A
M
I
R
E
Z

V
A
L
L
E

R
E
I
N
A

B
E
R
R
I
O

C
O
N
T
R
E
R
A
S

L
E
R
M
A

C
A
R
R
A
S
C
O
S
A

C
U
A
D
R
O
S

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
M
P
L
E
O

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
A
R
I
A

J
O
S
E
 
C
A
R
L
O
S

J
U
A
N
 
A
N
T
O
N
I
O

J
U
A
N
 
A
N
T
O
N
I
O

J
U
A
N
A

J
O
S
E
 
M
I
G
U
E
L

C
A
R
M
E
N

A
N
T
O
N
I
O

D
O
L
O
R
E
S

S
I
L
V
I
A

R
O
C
I
O

F
R
A
N
C
I
S
C
O

M
A
R
I
A
 
S
O
L
E
D
A
D

M
A
R
I
A

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

A
L
M
E
R
I
A
 
/
E
J
I
D
O
 
(
E
L
)

G
R
A
N
A
D
A
 
/
M
O
T
R
I
L

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
V
I
L
L
A
N
U
E
V
A
 
D
E
L

A
R
Z
O
B
I
S
P
O

M
A
L
A
G
A
 
/
A
L
H
A
U
R
I
N
 
D
E
 
L
A

T
O
R
R
E

G
R
A
N
A
D
A
 
/
H
U
E
S
C
A
R

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
R
D
E
Ñ
A

C
A
D
I
Z
 
/
B
O
R
N
O
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
M
O
N
A
C
H
I
L

A
L
M
E
R
I
A
 
/
S
O
R
B
A
S

J
A
E
N
 
/
V
I
L
L
A
N
U
E
V
A
 
D
E
 
L
A

R
E
I
N
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

J
A
E
N
 
/
Q
U
E
S
A
D
A



Página núm. 42 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
O
L
E
G
I
O
 
"
E
L
 
P
I
C
A
C
H
O
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
S
A
N
 
C
A
R
L
O
S

B
O
R
R
O
M
E
O
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
"
L
O
S
 
M
A
N
A
N
T
I
A
L
E
S
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
S
I
M
O
N
 
F
U
E
N
T
E
S
"

C
.
P
.
 
R
U
R
A
L
 
"
S
I
E
R
R
A
 
D
E

S
E
G
U
R
A
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
A
N
 
R
O
D
R
I
G
O

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
S
A
N
 
T
E
S
I
F
O
N
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
L
O
S
 
J
A
Z
M
I
N
E
S

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
O
T
E
R
O
 
N
O
V
A
S
"

C
.
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
S
A
N
 
I
S
I
C
I
O
"

C
O
L
.
 
P
U
B
L
.
 
"
L
A
 
A
T
A
L
A
Y
A
"

C
O
L
.
P
U
B
L
.
 
"
I
S
I
D
R
O
 
V
I
L
A
P
L
A
N
A

U
G
E
N
A
"

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
T
O
R
R
E
B
L
A
N
C
A

9
6
3
7
1
1
0

1
2
4
5
6
1
0

1
3
5
4
8
1
0

1
1
7
2
3
1
0

2
2
5
8
5
1
0

8
9
2
6
1
0

1
1
7
1
0
1
0

8
2
6
6
1
0

1
1
7
9
9
1
0

8
8
2
4
1
0

1
3
3
1
6
1
0

1
1
7
6
8
1
0

1
3
2
6
4
1
0

1
0
0
9
9
1
0

5
2
3
2
1
4
5
6

7
5
6
9
6
9
4
6
J

2
4
8
5
5
6
9
6
X

2
7
5
1
2
5
6
8
Z

2
6
2
0
0
8
5
4
J

7
9
2
3
4
3
6
8
N

2
7
2
3
4
7
0
1
X

3
4
8
6
1
1
6
0
Z

3
4
8
3
8
5
1
0
L

3
1
8
4
0
3
3
8
N

2
6
4
5
6
8
2
1
J

3
4
8
4
5
0
0
3
A

2
6
4
5
4
5
3
8
F

3
5
5
5
0
4
3
8
M

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

R
O
M
E
R
O

R
U
A
N
O

R
U
I
Z

S
A
M
B
L
A
S

S
A
N
C
H
E
Z

S
E
D
A
N
O

S
E
G
U
R
A

S
I
E
R
R
A

S
I
E
R
R
A

S
O
L
A

S
O
L
A

T
O
R
R
E
S

U
R
C
E
I
R
A

F
E
R
R
E
I
R
A

M
E
L
L
A
D
O

L
O
P
E
Z

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

C
A
R
R
I
Q
U
I

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z

M
I
R
A
S

B
A
E
Z
A

M
O
Y
A

M
O
N
T
I
E
L

M
U
#
O
Z

T
O
R
T
O
S
A

M
A
R
T
I
N
E
Z

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

C
A
R
M
E
N

J
O
A
Q
U
I
N

D
O
L
O
R
E
S

R
A
M
O
N

I
S
I
D
O
R
A

M
A
R
I
A
 
S
O
L
E
D
A
D

B
A
R
T
O
L
O
M
E

J
O
S
E

M
A
R
G
A
R
I
T
A

J
O
R
G
E

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

A
S
C
E
N
S
I
O
N

F
C
O
 
J
A
V
I
E
R

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

C
O
C
I
N
E
R
O

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

C
A
D
I
Z
 
/
S
A
N
L
U
C
A
R
 
D
E

B
A
R
R
A
M
E
D
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
F
U
E
N
T
E
 
O
B
E
J
U
N
A

M
A
L
A
G
A
 
/
A
L
H
A
U
R
I
N
 
D
E
 
L
A

T
O
R
R
E

A
L
M
E
R
I
A
 
/
C
A
R
B
O
N
E
R
A
S

J
A
E
N
 
/
C
O
R
T
I
J
O
S
 
N
U
E
V
O
S

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
A
B
R
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
B
E
R
J
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
V
I
C
A
R

A
L
M
E
R
I
A
 
/
T
A
H
A
L

C
A
D
I
Z
 
/
L
I
N
E
A
 
D
E
 
L
A

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N
 
[
L
A
]

J
A
E
N
 
/
C
A
Z
O
R
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
N
I
J
A
R

J
A
E
N
 
/
A
N
D
U
J
A
R

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 43

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E

P
U
N
T
A
 
U
M
B
R
I
A

R
E
S
I
D
.
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E
 
E
L

B
U
R
G
O
 
T
U
R
I
S
T
I
C
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E

A
G
U
A
D
U
L
C
E

C
I
U
D
A
D
 
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
L
-
T
I
E
M
P
O

L
I
B
R
E

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

C
I
U
D
A
D
 
R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
L
-
T
I
E
M
P
O

L
I
B
R
E

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
T
I
E
M
P
O
 
L
I
B
R
E

A
G
U
A
D
U
L
C
E

5
4
7
2
1
0

5
3
4
6
1
0

5
2
5
5
1
0

9
6
0
7
8
1
0

5
3
3
5
1
0

5
5
8
0
1
0

5
2
5
9
1
0

2
7
8
5
3
1
2
7
N

3
2
0
2
9
0
0
8
J

2
7
2
1
6
1
6
7
Z

7
4
9
2
2
0
5
3
J

3
1
2
5
9
0
6
1
Z

3
0
1
9
5
5
5
4
G

5
1
8
9
5
4
1
6
X

A
L
E
S

A
R
E
N
I
L
L
A
S

E
S
P
I
N
A
R

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

M
A
R
C
O
S

B
E
N
I
T
E
Z

F
L
E
M
I
N
G

M
A
Y
O
R
A
L

Z
A
R
C
O

E
S
T
E
V
E
Z

R
A
M
I
R
E
Z

M
U
R
C
I
A

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

E
M
P
L
E
O

J
A
I
M
E

A
N
T
O
N
I
A
 
E
L
E
N
A

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

M
Ë
 
J
O
S
E

A
N
A
 
M
A
R
I
A

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

A
S
C
E
N
S
I
O
N

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
R
E
C
E
P
C
I
O
N

E
N
C
.
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
D
E
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
D
E
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
V
.
 
H
O
S
T
E
L
E
R
I
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
6
1

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
H
O
S
T
E
L
E
R
Í
A

H
U
E
L
V
A
 
/
P
U
N
T
A
 
U
M
B
R
I
A

C
A
D
I
Z
 
/
L
I
N
E
A
 
D
E
 
L
A

C
O
N
C
E
P
C
I
O
N
 
[
L
A
]

A
L
M
E
R
I
A
 
/
R
O
Q
U
E
T
A
S
 
D
E

M
A
R

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
R
B
E
L
L
A

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
R
B
E
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
R
O
Q
U
E
T
A
S
 
D
E

M
A
R

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Página núm. 44 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
J
A
E
N

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
T
A
.
 
M
A
R
I
A
 
D
E
L

R
O
S
A
R
I
O

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
E
S
C
O
L
A
R
 
"
L
A

A
D
U
A
N
A
"

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E

H
U
E
L
V
A

M
U
S
E
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

O
F
I
C
I
N
A
 
C
O
M
A
R
C
A
L
 
A
G
R
A
R
I
A
 
D
E

A
N
D
U
J
A
R

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
M
A
R
I
A

I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
A
S
I
S
T
I
D
O
S
.

M
O
N
T
E
Q
U
I
N
T
O

C
.
I
N
V
.
Y
 
F
O
R
M
.
A
G
.
 
"
L
A
S

T
O
R
R
E
S
-
T
O
M
E
J
I
L
"

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
M
I
X
T
A
 
D
E

P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
J
A
E
N

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
A
G
R
A
D
A

F
A
M
I
L
I
A

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
A
N
 
J
O
S
E

2
8
2
1
0

1
5
5
5
2
1
0

1
0
1
8
0
1
0

2
2
4
1
9
1
0

2
5
4
3
7
1
0

1
5
4
7
6
1
0

6
8
1
8
4
1
0

1
0
0
7
5
1
0

1
0
2
7
6
1
0

3
0
5
2
1
0

9
4
8
4
1
0

2
5
4
6
6
1
0

1
0
2
3
7
1
0

9
8
1
9
1
0

2
5
9
9
5
7
4
7
C

2
4
1
8
4
8
2
3
R

2
8
8
8
6
0
0
2
A

3
0
4
4
6
7
6
9
J

1
6
2
2
4
3
8
4
T

2
8
3
3
0
5
9
2
C

8
0
1
2
7
8
4
4
F

2
9
7
4
0
8
4
6
Y

2
8
5
7
1
8
1
1
S

0
9
7
4
1
8
9
1
B

2
9
7
8
1
5
9
2
L

2
6
4
5
7
2
7
5
F

2
8
5
4
8
1
6
2
X

2
4
7
8
3
7
7
7
N

A
C
O
S
T
A

A
L
C
A
L
D
E

A
P
A
R
I
C
I
O

B
L
A
N
C
O

B
O
C
A
N
E
G
R
A

C
A
R
P
I
N
T
E
R
O

C
R
I
A
D
O

F
L
O
R
E
S

G
A
M
E
R
O

G
A
R
C
I
A

G
A
R
R
I
D
O

G
O
M
E
Z

H
I
D
A
L
G
O

H
I
L
A
R
I
O

P
E
R
E
Z

M
A
C
H
A
D
O

S
A
N
C
H
E
Z

G
O
M
E
Z

H
E
R
R
E
R
A

D
E
 
L
O
S
 
S
A
N
T
O
S

A
R
I
Z
A

C
U
E
N
C
A

M
I
C
H
I

M
A
R
T
I
N
E
Z

R
A
M
O
S

S
A
N
C
H
E
Z

S
I
L
V
A

G
A
R
C
I
A

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
U
L
T
U
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
D
U
C
A
C
I
Ó
N

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

C
U
L
T
U
R
A

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

S
E
R
A
F
I
N

D
O
M
I
N
G
O

J
O
S
E
 
M
A
R
I
A

J
O
S
E
 
M
Ë

J
O
S
E
 
L
U
I
S

J
O
S
E

P
E
D
R
O

J
O
R
G
E
 
L
U
I
S

A
N
T
O
N
I
O

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

A
N
G
E
L

T
E
R
E
S
A

M
A
N
U
E
L
 
P
A
B
L
O

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
J
A
R
D
I
N
E
R
I
A

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
D
E
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
J
A
E
N

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
E
D
U
C
A
C
I
Ó
N
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

I
.
A
.
I
.
F
.
A
.
P
.
A
.
P
.
E
.

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
M
E
D
I
O
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
0
8
0

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

J
A
E
N
 
/
A
N
D
U
J
A
R

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
D
O
S
 
H
E
R
M
A
N
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
A
L
C
A
L
A
 
D
E
L
 
R
I
O

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 45

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
O
N
J
U
N
T
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

M
A
D
I
N
A
T
 
A
L
-
Z
A
H
R
A

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
N
T
R
A
.
S
R
A
.
D
E
L

R
O
C
I
O

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
V
I
C
T
O
R
I
A

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
S
A
N
T
O
 
A
N
G
E
L

O
.
C
.
A
.
 
V
E
G
A
 
D
E
L

G
U
A
D
A
L
Q
U
I
V
I
R

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
T
O
R
R
E
B
L
A
N
C
A

G
R
U
P
O
 
V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 
Y
 
C
O
N
S
E
R
V
.

C
A
R
R
E
T
E
R
A
S

C
.
I
N
V
.
Y
 
F
O
R
M
.
A
G
.
 
"
C
A
M
I
N
O

D
E
L
 
P
U
R
C
H
I
L
"

G
R
U
P
O
 
V
I
G
I
L
A
N
C
I
A
 
Y
 
C
O
N
S
E
R
V
.

C
A
R
R
E
T
E
R
A
S

C
.
I
N
V
.
Y
 
F
.
A
.
P
.
"
L
A
 
M
O
J
O
N
E
R
A
-

L
A
 
C
A
Ñ
A
D
A
"

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
P
E
N
S
I
O
N
I
S
T
A
S

C
O
N
J
U
N
T
O
 
A
R
Q
U
E
O
L
O
G
I
C
O

M
A
D
I
N
A
T
 
A
L
-
Z
A
H
R
A

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
M
A
N
U
E
L

D
E
 
F
A
L
L
A

O
F
I
C
I
N
A
 
C
O
M
A
R
C
A
L
 
A
G
R
A
R
I
A
 
D
E

C
A
N
J
A
Y
A
R

2
1
8
4
4
1
0

1
0
1
4
0
1
0

8
8
9
5
1
0

9
1
9
6
1
0

7
0
2
9
7
1
0

1
0
0
9
6
1
0

1
9
8
7
1
1
0

2
9
5
5
1
0

1
9
8
5
2
1
0

2
8
4
3
1
0

9
8
9
9
1
0

3
2
4
2
0
1
0

8
5
5
7
1
0

6
7
4
8
2
1
0

4
4
3
6
2
8
0
8
V

2
8
8
6
7
4
0
5

7
5
6
3
9
7
0
0
Z

2
4
2
9
6
2
9
9

7
5
6
3
7
3
9
2
Y

2
8
4
5
5
9
9
8
F

2
4
8
6
5
4
4
3

2
4
0
5
3
6
9
0
Z

2
6
2
1
3
6
8
8
J

2
7
5
2
2
1
4
9
G

2
4
7
6
8
8
6
0
E

3
0
5
1
9
1
9
5
N

3
1
3
1
0
7
9
8
R

2
7
5
1
6
8
1
4
M

J
I
M
E
N
E
Z

L
A
P
U
E
B
L
A

L
O
P
E
Z

M
A
R
T
I
N

M
A
R
T
I
N

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
O
R
E
N
O

M
O
R
O
N

N
A
V
A
R
R
O

P
A
L
M
A

P
A
R
I
E
N
T
E

P
E
R
E
Z

P
O
Q
U
E
T

R
O
J
A
S

M
U
#
O
Z

V
I
E
L

I
Z
Q
U
I
E
R
D
O

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

M
A
N
Z
A
N
O

J
I
M
E
N
E
Z

P
O
R
T
I
L
L
O

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

P
A
R
D
O

P
O
R
T
A
L
E
S

M
E
J
I
A
S

A
L
C
A
N
T
A
R
A

G
R
I
M
A
L
T

M
O
R
A
L
E
S

C
U
L
T
U
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

O
B
R
A
S
 
P
U
B
L
I
C
A
S
 
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S

I
N
N
O
V
A
C
I
Ó
N
,
 
C
I
E
N
C
I
A
 
Y
 
E
M
P
R
E
S
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

C
U
L
T
U
R
A

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

F
E
R
N
A
N
D
O

F
R
A
N
C
I
S
C
O

J
E
S
U
S

J
O
S
E
 
R
O
M
A
N

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

A
N
T
O
N
I
O

J
U
A
N

M
A
T
I
A
S

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

J
U
A
N
 
M
A
N
U
E
L

J
U
A
N
 
C
A
R
L
O
S

J
U
A
N
 
B
A
U
T
I
S
T
A

J
U
A
N
 
J
A
V
I
E
R

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
-
A
L
B
A
Ñ
I
L
E
R
I
A

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
D
E
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
-
J
A
R
D
I
N
E
R
I
A

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

D
I
R
E
C
C
I
O
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
B
I
E
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

I
.
A
.
I
.
F
.
A
.
P
.
A
.
P
.
E
.

D
.
P
.
 
O
B
R
A
S
 
P
C
A
S
.
Y
 
T
R
A
N
S
P
O
R
T
E
S
 
D
E
 
J
A
E
N

I
.
A
.
I
.
F
.
A
.
P
.
A
.
P
.
E
.

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
I
R
E
C
C
I
O
N
 
G
E
N
E
R
A
L
 
D
E
 
B
I
E
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

D
.
P
.
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
 
Y
 
P
E
S
C
A
 
D
E
 
A
L
M
E
R
I
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
C
O
R
I
A
 
D
E
L
 
R
I
O

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
B
A
Z
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
P
O
S
A
D
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

M
A
L
A
G
A
 
/
A
N
T
E
Q
U
E
R
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

J
A
E
N
 
/
B
E
A
S
 
D
E
 
S
E
G
U
R
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
M
O
J
O
N
E
R
A
 
(
L
A
)

M
A
L
A
G
A
 
/
E
S
T
E
P
O
N
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
C
A
N
J
A
Y
A
R



Página núm. 46 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

R
E
S
I
D
E
N
C
I
A
 
D
E
 
C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
P
R
O
T
E
C
C
I
O
N
 
S
T
A
.

T
E
R
E
S
A
 
D
E
 
J
E
S
U
S

C
.
A
T
.
S
O
C
.
E
D
.
 
Z
E
N
O
B
I
A

C
A
M
P
R
U
B
"

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

5
3
2
3
1
0

1
0
1
7
0
1
0

1
0
0
2
7
1
0

1
5
5
5
9
1
0

3
1
2
2
9
1
1
6
S

5
2
6
6
2
8
3
0
Y

2
7
8
5
4
6
8
7
P

5
2
5
2
0
1
1
3
G

R
U
I
Z

S
A
N
C
H
E
Z

T
O
R
R
E
G
L
O
S
S
A

V
A
R
G
A
S

R
A
M
I
R
E
Z

R
E
C
I
O

M
A
C
I
A
S

G
O
N
Z
A
L
E
Z

E
M
P
L
E
O

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

C
U
L
T
U
R
A

J
U
A
N

F
R
A
N
C
I
S
C
O
 
J
A
V
I
E
R

A
N
T
O
N
I
O

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
C
A
R
P
I
N
T
E
R
I
A

D
.
P
.
 
E
M
P
L
E
O
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

C
A
D
I
Z
 
/
C
A
D
I
Z

S
E
V
I
L
L
A
 
/
M
A
R
C
H
E
N
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
A
N
 
J
U
A
N
 
D
E

A
Z
N
A
L
F
A
R
A
C
H
E

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 47

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

C
E
N
T
R
O
 
A
N
D
A
L
U
Z
 
D
E
 
F
L
A
M
E
N
C
O

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

M
U
S
E
O
 
"
C
A
S
A
 
D
E
 
L
O
S
 
T
I
R
O
S
"

3
3
3
4
3
1
0

3
3
3
4
3
1
0

9
2
1
5
3
1
0

3
3
3
4
3
1
0

3
3
3
1
8
1
0

3
3
3
1
8
1
0

3
3
3
2
2
1
0

6
9
1
9
6
1
0

3
3
3
3
8
1
0

3
3
3
4
3
1
0

3
3
3
2
2
1
0

3
3
3
1
8
1
0

3
3
3
1
8
1
0

3
3
3
2
9
1
0

3
3
3
4
3
1
0

7
0
3
5
6
1
0

2
8
8
5
8
5
7
7
V

2
4
2
0
1
3
8
1

5
2
5
3
3
0
7
6
H

4
4
2
0
4
1
0
6
S

2
4
2
7
6
4
1
4
Y

2
5
5
8
9
2
8
4
J

3
4
8
4
0
3
6
8
Z

4
4
0
2
6
7
7
7
Q

2
5
3
3
2
8
0
9
B

7
5
6
6
6
5
7
9
Y

2
5
9
7
1
9
5
4

2
5
9
9
7
2
9
5
G

3
0
5
3
6
7
3
9
F

2
9
7
8
9
2
4
2
X

2
8
7
0
5
1
3
9
N

2
4
2
0
3
3
3
1
V

A
L
V
A
R
E
Z

B
L
A
N
C
O

C
A
N
O

C
A
S
T
I
L
L
O

C
R
U
Z

D
O
#
A

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

G
A
R
C
I
A

L
O
B
A
T
O

L
U
Q
U
E

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

M
I
L
L
A
N

M
O
R
C
E
L
O

P
A
C
H
E
C
O

P
A
D
I
A
L

P
E
R
E
Z

G
A
R
C
I
A

H
I
D
A
L
G
O

J
I
M
E
N
E
Z

R
U
I
Z

D
E
 
R
I
O

R
O
M
E
R
A

R
E
Q
U
E
J
O

V
A
L
V
E
R
D
E

S
A
N
C
H
E
Z

C
A
R
M
O
N
A

G
A
M
E
Z

M
E
R
I
D
A

N
A
V
A
R
R
O

A
R
R
A
Z

L
E
O
N

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

M
Ë
 
L
E
O
N
A
R
D
A

M
A
T
I
L
D
E

M
Ë
 
J
O
S
E

D
A
V
I
D

D
U
L
C
E
 
N
O
M
B
R
E

J
O
S
E
 
A
N
T
O
N
I
O

P
I
L
A
R

A
N
D
R
E
S

I
N
M
A
C
U
L
A
D
A

M
A
R
I
A
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

C
R
I
S
T
I
N
A

L
O
U
R
D
E
S

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

A
N
G
E
L
E
S

M
A
R
I
A
 
I
S
A
B
E
L

M
A
R
I
A
 
A
L
I
C
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
.
I
N
S
T
I
T
U
C
.
C
U
L
T
U
R
.

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
.
I
N
S
T
I
T
U
C
.
C
U
L
T
U
R
.

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
G
A
L
.
 
F
O
M
E
N
T
O
 
Y
 
P
R
O
M
O
C
I
O
N
 
C
U
L
T
U
R
A
L

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
M
A
L
A
G
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
C
O
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
 
D
E
 
G
R
A
N
A
D
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
1
0
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
J
E
R
E
Z
 
D
E
 
L
A

F
R
O
N
T
E
R
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Página núm. 48 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y

G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

B
I
B
L
I
O
T
E
C
A
 
P
U
B
L
I
C
A

9
2
1
5
3
1
0

3
3
3
4
3
1
0

2
4
2
3
3
0
3
8
P

2
8
7
5
5
7
2
9
W

S
A
N
C
H
E
Z

S
E
R
R
A
T
O

C
U
E
T
O

G
A
R
C
I
A
 
J
U
N
C
O

C
U
L
T
U
R
A

C
U
L
T
U
R
A

C
L
A
R
A
 
I
S
A
B
E
L

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
I
N
S
T
I
T
U
C
I
O
N
E
S
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
S

P
A
T
R
O
N
A
T
O
 
D
E
 
L
A
 
A
L
H
A
M
B
R
A
 
Y
 
G
E
N
E
R
A
L
I
F
E

D
.
P
.
 
C
U
L
T
U
R
A
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R
A
N
A
D
A
 
/
G
R
A
N
A
D
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 49

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

C
E
N
T
R
O
 
D
E
 
M
I
N
U
S
V
A
L
I
D
O
S

P
S
I
Q
U
I
C
O
S

9
7
5
4
1
0

9
7
5
4
1
0

9
7
5
4
1
0

9
7
5
4
1
0

9
7
5
4
1
0

9
7
5
4
1
0

9
7
5
4
1
0

2
4
1
0
3
1
1
6
J

2
6
2
1
3
7
7
5
P

2
6
1
9
5
9
6
5
T

2
6
1
8
2
2
6
9
N

2
6
2
0
8
6
2
1
Y

2
6
2
1
0
4
6
4
D

2
6
1
9
9
0
8
5
S

A
U
#
O
N

B
E
G
U
E

G
A
R
C
I
A

G
A
R
C
I
A

N
U
#
O

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

V
A
L
E
R
O

H
I
D
A
L
G
O

N
A
V
A
R
R
O

C
O
B
O

D
I
A
Z

M
E
N
D
O
Z
A

A
N
Q
U
E
L
A

P
E
R
E
Z

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
I
E
N
E
S
T
A
R
 
S
O
C
I
A
L

E
L
I
S
A

E
N
C
A
R
N
A
C
I
O
N

I
S
A
B
E
L

M
Ë
 
D
E
L
 
C
A
R
M
E
N

M
A
R
I
A
 
E
L
A
D
I
A

M
A
R
I
 
C
A
R
M
E
N

R
O
S
A
 
H
I
G
I
N
I
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

D
.
P
.
 
I
G
U
A
L
D
A
D
 
Y
 
B
.
 
S
O
C
I
A
L
 
D
E
 
J
A
E
N

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
1
7
0

C
U
I
D
A
D
O
R
/
A

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

J
A
E
N
 
/
L
I
N
A
R
E
S

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Página núm. 50 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

3
1
6
8
6
1
0

7
9
7
6
8
1
0

3
1
5
4
6
1
0

3
1
7
8
8
1
0

3
1
7
8
8
1
0

3
1
5
2
5
1
0

3
1
6
0
2
1
0

3
1
7
2
8
1
0

3
1
7
2
8
1
0

3
1
5
2
5
1
0

3
1
7
2
8
1
0

3
1
6
6
4
1
0

3
1
6
0
2
1
0

2
5
9
9
8
8
0
8
E

2
6
4
6
8
1
3
0
Y

3
1
2
4
6
5
0
1
N

2
8
6
6
1
5
3
6
V

5
2
2
6
1
3
5
9
T

2
7
4
9
0
1
6
5
J

2
4
2
2
6
4
8
5

3
1
2
1
4
1
5
3
W

5
2
5
8
1
6
4
7
J

4
5
5
8
7
1
0
8
G

2
4
1
3
4
8
0
7
X

0
8
8
5
1
6
7
6
B

0
5
6
3
0
5
7
2
B

A
G
U
I
L
A
R

B
A
L
D
A
N

B
A
S
A
L
L
O
T
E

D
E
L
 
C
A
N

D
I
A
Z

E
S
T
E
B
A
N

G
A
R
Z
O
N

H
E
R
R
E
R
O
S

H
I
E
R
R
E
Z
U
E
L
O

M
A
R
T
I
N
E
Z

R
A
M
I
R
E
Z

R
O
D
R
I
G
U
E
Z

S
A
N
C
H
E
Z
 
M
E
S
A
S

E
N
T
R
A
M
B
A
S
A
G
U
A
S

M
O
R
E
N
O

B
A
R
O
N
I

C
A
S
A
S

R
O
L
D
A
N

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

M
A
R
T
I
N
E
Z

F
E
R
N
A
N
D
E
Z

G
O
M
E
Z

R
U
I
Z

O
R
T
E
G
A

N
A
V
A
R
R
E
T
E

G
A
R
C
I
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

S
U
S
A
N
A

A
D
O
R
A
C
I
O
N

M
A
N
U
E
L

J
O
S
E
 
M
A
N
U
E
L

E
L
I
S
A

M
A
R
I
A
 
J
O
S
E

B
A
L
T
A
S
A
R

J
U
A
N

M
Ë
 
C
O
N
C
E
P
C
I
O
N

A
N
G
E
L
E
S

C
O
N
S
U
E
L
O

J
O
S
E
 
L
U
I
S

J
U
A
N
 
R
E
Y
E
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
J
A
É
N

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
S
E
V
I
L
L
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
A
L
M
E
R
Í
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
M
Á
L
A
G
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
H
U
E
L
V
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
1
8
0

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

J
A
E
N
 
/
J
A
E
N

J
A
E
N
 
/
U
B
E
D
A

C
A
D
I
Z
 
/
A
L
G
E
C
I
R
A
S

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

A
L
M
E
R
I
A
 
/
A
L
M
E
R
I
A

M
A
L
A
G
A
 
/
M
A
L
A
G
A

H
U
E
L
V
A
 
/
H
U
E
L
V
A

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 51

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

S
E
R
V
I
C
I
O
S
 
A
P
O
Y
O
 
A
D
M
O
N
.
 
D
E

J
U
S
T
I
C
I
A

3
1
6
0
2
1
0

3
0
8
1
6
9
8
6
E

Z
U
R
I
T
A

T
O
R
O

J
U
S
T
I
C
I
A
 
Y
 
A
D
M
O
N
.
 
P
Ú
B
L
I
C
A

T
O
M
A
S

A
U
X
I
L
I
A
R
 
D
E
 
A
U
T
O
P
S
I
A

D
.
P
.
 
J
U
S
T
.
Y
 
A
D
M
O
N
.
P
C
A
.
 
D
E
 
C
Ó
R
D
O
B
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

C
O
R
D
O
B
A
 
/
C
O
R
D
O
B
A



Página núm. 52 BOJA núm. 49 Sevilla, 9 de marzo 2007

  

D
N

I
Pr

im
er

 A
pe

lli
do

Se
gu

nd
o 

Ap
el

lid
o

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

9
2
6
1
6
1
0

7
1
0
8
4
1
0

2
7
2
2
5
4
9
5
G

2
5
9
2
6
6
8
5
G

H
E
R
N
A
N
D
E
Z

R
U
A
N
O

S
A
L
V
A
D
O
R

H
I
D
A
L
G
O

C
U
L
T
U
R
A

E
M
P
L
E
O

A
N
T
O
N
I
O

J
U
A
N
 
A
N
T
O
N
I
O

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
C
O
N
D
U
C
T
O
R

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
C
O
N
D
U
C
T
O
R

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
 
G
E
N
E
R
A
L
 
T
E
C
N
I
C
A

N
om

br
e

C
ód

ig
o 

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
n 

Pu
es

to
C

on
se

je
ria

/O
rg

. A
ut

.
Pr

ov
in

ci
a/

Lo
ca

lid
ad

C
en

tr
o 

D
es

tin
o

C
en

tr
o 

D
ire

ct
iv

o

LI
ST

AD
O

 D
E 

AD
JU

D
IC

AT
AR

IO
S 

D
E 

D
ES

TI
N

O
 E

N
 E

L 
C

O
N

C
U

R
SO

 D
E 

AC
C

ES
O

 A
 L

A 
C

O
N

D
IC

IÓ
N

 D
E 

LA
B

O
R

AL
 F

IJ
O

 C
O

N
VO

C
AD

O
 P

O
R

 L
A 

O
R

D
EN

 D
E 

6 
D

E 
JU

N
IO

 D
E 

20
05

 D
E 

LA
 C

O
N

SE
JE

R
ÍA

 D
E 

JU
ST

IC
IA

 Y
 A

D
M

Ó
N

.
PÚ

B
LI

C
A

AN
EX

O
 I

G
R

U
PO

:
0
0
4

C
AT

EG
O

R
ÍA

:
4
1
9
5

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
C
O
N
D
U
C
T
O
R

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

S
E
V
I
L
L
A
 
/
S
E
V
I
L
L
A

B
A
C
H
.
 
E
L
E
M
E
N
T
A
L
,
 
G
R
D
O
.
 
E
S
C
.
 
F
P
1
 
O
 
E
Q
U
I
V
.



Sevilla, 9 de marzo 2007 BOJA núm. 49 Página núm. 53

 RESOLUCIÓN de 16 de febrero de 2007, de la De-
legación Provincial de Huelva, por la que se adjudica 
puesto de trabajo de libre designación, convocado por 
Resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función 
Pública de la Junta de Andalucía, así como en el artículo 64 
del Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el que se aprueba el 
Reglamento general de ingreso, promoción interna, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcio-
narios de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
teniendo en cuenta que se ha seguido el procedimiento es-
tablecido y que el candidato elegido cumple los requisitos y 
especificaciones exigidos en la convocatoria, esta Delegación 
Provincial, en virtud de la competencia que tiene delegada por 
Orden de 17 de septiembre de 2004 (BOJA núm. 193), ha re-
suelto adjudicar el puesto de trabajo de libre designación con-
vocado por Resolución de 11 de enero de 2007 (BOJA núm. 
20, de 26 de enero) al funcionario que figura en el Anexo.

La toma de posesión se efectuará en los plazos estable-
cidos en el artículo 65, en relación con el artículo 51, del De-
creto 2/2002, de 9 de enero, remitiéndose la documentación 
correspondiente para su inscripción en el Registro General de 
Personal.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía ad-
ministrativa, cabe interponer recurso potestativo de reposición 
ante este mismo órgano en el plazo de un mes, o directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo de Huelva o ante el Juzgado en 
cuya circunscripción tuviera el demandante su domicilio, en 
el plazo de dos meses, contados ambos plazos desde el día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía, todo ello de conformidad con lo establecido en 
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común, y en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Huelva, 16 de febrero de 2007.- El Delegado, Darío Canterla 
Muñoz.

A N E X O

DNI: 29.043.549-T.
Primer apellido: Calvo.
Segundo apellido: Cumbreras.
Nombre: Isidro.
Código PT: 6694110.
Puesto de trabajo: Secretario/a Delegado Provincial.
Consejería: Justicia y Administración Pública.
Centro directivo: Delegación Provincial de Huelva.
Centro de destino: Delegación Provincial de Huelva.
Localidad: Huelva. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2007, de la Di-
rección General de Comercio, por la que se hace públi-
co el nombramiento de los miembros que integran la 
comisión de artesanía de Andalucía.

Por la presente se emite Resolución de la Dirección Gene-
ral de Comercio por la que se hace público el nombramiento 
de los miembros que integran la Comisión de Artesanía de 
Andalucía, y en consideración a los siguientes

A N T E C E D E N T E S

Primero. La Ley 15/2005, de 22 de diciembre, de Arte-
sanía de Andalucía, creó, en su artículo 19.1, la Comisión de 
Artesanía de Andalucía como órgano colegiado de carácter 
consultivo y de asesoramiento en materia de artesanía.

Segundo. Como desarrollo y ejecución de la citada Ley se 
aprueba el Decreto 214/2006, de 5 de diciembre, por el que 
se regula la organización, composición y régimen de funciona-
miento de la Comisión de Artesanía de Andalucía.

En su artículo 5.3 se indica que una vez designados los 
miembros de la Comisión y sus suplentes la persona titular de 
la Consejería competente en materia de artesanía procederá 
a nombrarlos por un período de cuatro años renovable por un 
período más.

Tercero. El Decreto 240/2004, de 18 de mayo, por el que 
se aprueba la estructura orgánica de la Consejería de Turismo, 
Comercio y Deporte, atribuye a dicha Consejería las compe-
tencias en materia de artesanía.

Cuarto. De conformidad con la normativa citada y en el 
ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 21 de la 
Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, el Consejero de Turismo, Comercio 
y Deportes ha nombrado a los miembros de la Comisión de 
Artesanía de Andalucía y a sus suplentes y, de conformidad 
con el artículo 3.3 del Decreto 214/2006 antes mencionado, 
ha designado a la persona que ejercerá las funciones de la 
Secretaría de esta Comisión.

Por todo lo cual, esta Dirección General de Comercio,

R E S U E L V E

Hacer publico la composición de la Comisión de Artesanía 
de Andalucía que, conforme al artículo 3.2 del citado Decreto 
214/2006, estará integrada por:

a) Presidente: Don Sergio Moreno Monrové, Consejero de 
Turismo, Comercio y Deporte.

b) Vicepresidenta: Doña María Dolores Atienza Mantero, 
Directora General de Comercio de la Consejería de Turismo, 
Comercio y Deporte.

c) Representantes de las Consejerías de la Junta de Anda-
lucía, competentes en las materias a que se refiere el artículo 
3.2.c) del Decreto 214/2006.

Consejería de Turismo, Comercio y Deporte:
- Titular: Don Rafael Sánchez Montes.
- Suplente: Don Alberto Ramírez Loma.
- Titular: Don Ángel R. Velasco Martín.
- Suplente: Don Manuel Sáez Fernández.

Consejería de Cultura.
- Titular: Don Javier Palacios González.
- Suplente: Doña M.ª Teresa García de Casasola Gómez.

Consejería de Educación.
- Titular: Don Manuel Perozo Méndez.
- Suplente: Doña Carmen Macarro Sáncho.

Consejería de Medio Ambiente.
- Titular: Don Rafael Pinilla Muñoz.
- Suplente: Don Fernando Molina Vázquez.


